
Zabezpečení projektových dat se šifrováním v
éře AI

Easy AI

AI Write Assistant

Nová funkcionalita Easy Projectu open-

source nástroje – Easy AI udržuje

projektová data v bezpečí a v souladu s

předpisy.

PRAGUE, PRAGUE, CZECH REPUBLIC,

March 20, 2024 /EINPresswire.com/ -- V

současném dynamickém

podnikatelském světě se stává

integrace umělé inteligence (AI) do

nástrojů pro řízení projektů klíčovým

faktorem pro zvýšení efektivity a

výkonnosti. Easy Project z dílny

progresivní české firmy Easy Software

plně rozumí kritické důležitosti ochrany

a šifrování dat. Obzvláště při využívání

výkonu umělé inteligence

prostřednictvím své připravované

funkce Easy AI – zabezpečeného

cloudového a on-premises řešení. Easy

Project s integrovanou novou AI

funkcionalitou potvrzuje svou agilitu v

schopnosti přinášet harmonii do

projektů. Přestože AI otevírá potenciál

k převratným změnám v projektovém

řízení, je zásadní nepodcenit rizika

úniku dat a řádně se jim věnovat, aby

se neztratila v záplavě inovací.  

Bezpečné ukládání a přenos dat 

Při vývoji nové funkce pro projektové řízení dává Easy Project důraz na bezpečnost dat zákazníků

s ohledem na zjištění uvedená ve zprávě Delloite (Summer 2023 Fortune/Deloitte CEO Survey).

Dle zveřejněné studie až 92 % CEO již používá nebo experimentuje s nějakou formou AI. Zároveň

http://www.einpresswire.com
https://www.easyproject.cz/?utm_source=pr&amp;utm_medium=pr-content&amp;utm_campaign=ai_security_cz
https://www.easyproject.com/product/easy-ai?utm_source=pr&amp;utm_medium=pr-content&amp;utm_campaign=ai_security_cz


AI Summarize Assistant

však otevřeně vyjadřují obavy týkající

se bezpečnosti, dodržování předpisů a

rizik spojených s umělou inteligencí. S

Easy AI mají firmy jistotu, že nikdo

nezvaný nemá přístup k citlivým

informacím společnosti, a tudíž s nimi

nemůže operovat. Zajistí si tak

bezpečnost a důvěrnost procesů řízení.

Easy AI používá robustní bezpečnostní

opatření. Data při přenosu šifruje

pomocí protokolu TLS 1.2 nebo

vyššího. Tento šifrovací protokol

zajišťuje ochranu informací během

přenosu a snižuje riziko neoprávněného přístupu nebo získání dat.  

„Představujeme Easy AI, protože Easy Project si uvědomuje transformační potenciál umělé

inteligence v oblasti řízení projektů. Mou vizí je produkt poháněný open-source LLM s možností

nasazení on-premises vedle cloudu. To poskytuje uživatelům svobodu pro customizaci, zatímco

možnost implementace on-premises zajišťuje jejich bezpečnost. Díky Easy AI zůstávají data

chráněna v rámci infrastruktury Easy Project,“ říká Filip Morávek, generální ředitel a produktový

manažer Easy AI. „Jsme přesvědčeni, že v aplikaci s integrovanou AI pro správu projektů je velká

hodnota – to vše pouze od jediného dodavatele, což je také jedinečná nabídka na trhu.“ 

Svoboda volby s Easy AI 

Easy Project věří, že zákazníkům poskytuje možnost výběru. Easy AI může být poháněna OpenAI

nebo plně soukromou open-source AI, což umožňuje mezi nimi přepínat podle potřeby. Tato

flexibilita zajišťuje, že máte kontrolu nad technologií AI, která řídí vaše procesy projektového

managementu, a zároveň zachovává bezpečnost dat.  

Volba možnosti nasazení, která vyhovuje unikátním potřebám organizace, je na odpovědných

manažerech. Easy AI lze nainstalovat lokálně na firemní server nebo hostovat na soukromé

cloudové instanci vyhovující GDPR, což poskytuje flexibilitu bez kompromisů v oblasti

zabezpečení.  

Easy AI zvyšuje bezpečnost ověřování pomocí jednotného přihlašování (SSO) založeného na

protokolu SAML. Tato funkce zajišťuje, že k nástroji pro správu projektů s podporou AI mají

přístup pouze oprávnění pracovníci, a přidává tak další vrstvu ochrany proti potenciálním

bezpečnostním hrozbám. Na druhou stranu je možné využít přizpůsobitelné nastavení správce a

přístupová oprávnění. Robustní nástroje pro zabezpečení a správu Easy AI umožňují kontrolovat,

kdo má přístup ke konkrétním datům projektu, a minimalizovat tak riziko neoprávněného použití



nebo narušení dat. 

Soulad s GDPR je nutností 

Easy AI přistupuje k zabezpečení osobních dat s mimořádnou péčí, je plně v souladu s normami

GDPR a evropskými právními předpisy o ochraně osobních údajů.  Pro Easy Software je klid jejich

zákazníků používajících Easy Project prioritou a také závazek dodržovat předpisy zajišťuje, že s

daty společnosti bude nakládáno zodpovědně a v souladu s nejvyššími standardy ochrany

osobních údajů.  

Při využívání transformační síly technologie Easy AI pro řízení projektů je nezbytné zůstat

ostražití vůči rizikům úniku dat. Využitím technologie Easy AI může organizace nebo firma s

jistotou vylepšit každodenní projektovou práci s vědomím, že citlivá firemní data jsou v bezpečí a

chráněna před potenciálními hrozbami.

Barbara Krulich

Easy Software Ltd.

barbara.krulich@easysoftware.com

This press release can be viewed online at: https://www.einpresswire.com/article/696768009

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors

try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something

we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire,

Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable

in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2024 Newsmatics Inc. All Right Reserved.

https://www.einpresswire.com/article/696768009
https://www.einpresswire.com/editorial-guidelines

